
Sælger søges til Ford Brdr.
Hosbond Aalborg
Er du en dygtig og erfaren bilsælger med gode salgsresultater
i rygsækken, så er det måske dig vi leder efter til vores
FordStore i Aalborg.
Vi står på tærsklen til en meget spændende periode, hvor Ford udruller sit nye
elektriske modelprogram, og vi udvider derfor salgsteamet med endnu en
dygtig sælger.

Masser af nye modeller – bl.a. fire nye elbiler
Ford Motor Company har investeret rigtigt mange milliarder i den elektriske
omstilling, og i Danmark får vi travlt med hele fire nye modellanceringer de
næste seks måneder.

Vi har rigtigt mange forudbestillinger på den nye Ford Explorer, der lander i
vores showroom i august, og vi kan mærke ligeså stor interesse for den nye
Ford Capri der lander i november – og lige efter nytår lander Puma som elbil,
og det samme gør den funky og superpraktiske familiebil Ford Tourneo
Courier.

Sammenholdt med at Ford Kuga (DKs bedst sælgende plugin hybrid 4 år i
træk) netop har fået et særdeles vellykket facelift, så forventer vi stor aktivitet i
vores FordStore hen over efteråret.

Arbejdsgiver

Brdr. Hosbond A/S -
Aalborg

Skjernvej 4A

9220, Aalborg

Telefon: 99 30 35 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Mikkel Hosbond
22 73 51 73

Annonce ID: 20170

Ansøgningsfrist: 15. august
2024

Indrykket: 11. juli 2024
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Selv om du ikke bliver direkte involveret i salg af varebiler, så kan du glæde
dig over, at vi har markedets stærkeste erhvervsprogram. Ford Transit har
været Danmarks bedst sælgende varebil i mere end ti år, og det nye
modelprogram er proppet med håndværkerfavoritter i både diesel, benzin,
plugin hybrid og 100% elektriske varianter.

Eneste officielle FordStore i Nordjylland
Vores afdeling i Aalborg Øst, er én af blot seks officielle FordStores i Danmark,
der forhandler det fulde modelprogram fra Ford. Det betyder, at vi er den
eneste Ford forhandler i Nordjylland, der også er autoriseret til at sælge og
servicere Fords special- og performance modeller. Vi forhandler således også
de benzindrevne Ford Mustang modeller, hvor vi er lagerførende med både
coupe- og cabriolet udgaver af den otte-cylindrede GT model, samt coupe
udgaven af den endnu mere buldrende Mustang Dark Horse.

Dig og jobbet
Det er et krav at du kommer fra en lignende stilling hos en bilforhandler, og
ud over en professionel og resultatorienteret indstilling til salgsarbejdet, så
forventer vi at du har en naturlig tilgang til at opbygge langsigtede tillidsfulde
relationer til dine kunder. Vi arbejder målrettet med kundetilfredshed og
loyalitet, og er fire gange indenfor de sidste fem år blevet tildelt den
eftertragtede Presidents Award fra Ford Motor Company Europe - bl.a. på
baggrund af direkte tilbagemeldinger fra vores kunder til Ford.

Hvis du har lyst til at sælge biler i et dynamisk bilhus, der er nordjysk
flagskibsforretning for et af verdens mest anerkendte og ikoniske bilbrands, så
tilbyder vi en attraktiv lønpakke, sammensat af en fast løn og en bred vifte af
provisionsmuligheder, samt fleksibel bilordning og fri telefon.

Ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning, som bedes fremsendt til
driftsdirektør Mikkel Hosbond på mhr@hosbond.dk. Du er også velkommen
til at kontakte Mikkel Hosbond på telefon 22 73 51 73 hvis du har spørgsmål
eller andet.

Der er ansøgningsfrist 15. august, men hvis den rigtige kandidat dukker op
inden, så er vi klar til at skrive kontrakt.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Om Brdr. Hosbond
Brdr. Hosbond er Nordjyllands største Ford forhandler, og fra vores afdelinger i
Aalborg, Hjørring, Brønderslev og Frederikshavn, sælger vi årligt ca. 2.500 nye
og brugte biler, og har flere end 10.000 biler gennem vores fire værksteder. Ud
over salg af biler og værkstedsarbejde, er vi en af landsdelens største forhandlere
af dæk, og sælger flere end 20.000 dæk hvert år. Vi har dedikerede Ford PRO
erhvervscentre i Aalborg og Hjørring, og vores afdeling i Aalborg er en af seks
officielle FordStores i Danmark. I Hjørring er vi også aut. forhandler af det
komplette modelprogram fra Mazda.
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